
Årsmelding for Naturvernforbundet i Ålesund og omegn for 2022 

Styret har i bestått av: 

Louise Thoresen     -    Leder 

Geir Ole Sætremyr  -   kasserer 

Yngve Birkeland  -   sekretær 

Wenche Johannessen   -  styremedlem 

Revisor: Lars Fugledal 

Vi har i løpet av 2023 hatt tre styremøter.  Ellers har mye av dialogen mellom 

styremedlemmene foregått på mail og telefon. 

Lokallaget har 294 medlemmer. 

 

Louise Thoresen har også vært fylkesleder i Naturvernforbundet i Møre og Romsdal. 

Årsmøtet ble holdt 8. februar i ÅRIM sine lokaler i Ålesund, 

Etter møtet innledet Øystein Folden om tema: Natur i møte med plan og bygningsloven. 

 

E 39 

Arbeidet med E 39 har også i 2022 vært en viktig del av lokallagets arbeid.  Vi bruker mye tid 

på å holde oss orientert om saken. Styremedlemmer har deltatt på flere videomøter i regi av 

SSV. I tillegg har Geir Ole Setremyr brukt mye tid på å lese dokumenter og sørget for å holde 

styret orientert om utviklinga i saken. 

I løpet av 2022 har vi skrevet følgende uttalelser om E 39: 

- Digerneset Ørskogfjellet 28.04.22 (I tillegg til 12.08.21 og februar 2023) 
- Ørskogfjellet til Vik 14.02.22 og 22.10.22 

 

Sula Gondol 

Dette er også en sak som vi i lokallaget har prioritert høyt.  I desember hadde vi leserbrev i 

Sulaposten.  I tillegg har vi gjort mye forberedelsesarbeid for høringsuttalelse som vi sendte i 

februar i år 

 

Massedeponi i Alvika 

Dette er en sak som vi fulgt igjennom mange år. 



30/8 skrev vi uttalelse mot at det skal etableres massedeponi-anlegg i Alvika. Den varslede 

detaljreguleringen mener vi må stanses før det er gjennomført  en omregulering av området 

med en full konsekvensutredning. 

 

Fuglevandring 

27. april arrangerte vi Fuglevandring ved Lerstadvatnet i Ålesund. Alv Ottar Folkestad var 

guide på vandringa. Dette var et meget vellykket arrangement.  30-40 personer  deltok på 

vandringa. 

 

Whisting 

Sammen med Besteforeldrenes klimaaksjon og Natur og ungdom i Ålesund engasjerte vi oss i  

aksjonsuka mot Whisting   i perioden 24 – 30. oktober.    Louise Thoresen var medforfatter 

av en kronikk sammen med representanter for Besteforeldrene og Natur og ungdom. 24. 

oktober var vi medarrangør på et møte på Moa bibliotek hvor en representant fra Natur og 

ungdom orienterte.  Lørdag  30. oktober holdt Yngve Birkeland appell mot Whisting på 

gatemøte i regi av Besteforeldrene,  Natur og ungdom og Naturvernforbundet i Ålesund og 

omegn 

 

Deltakelse på andre arrangementer 

- 21. september var vi medarrangør Lyrikk med Klimablikk på Moa bibliotek. 

Arrangementer var et samarbeid med Besteforeldrenes klimaaksjon, Natur og 

ungdom,  Ålesund bibliotek og oss. 

- I samarbeid med Ålesund sirkeltrening og Besteforeldrenes klimaaksjon arrangerte vi 

klesbyttedag 26/3 i Parken kulturhus. 

- 5. oktober var vi medarrangør på Sirkulærfest på Rebellhuset i Ålesund. 

- 24- 25 oktober deltok Geir Ole Sætremyr, Louise Thoresen og Yngve Birkeland på 

Plan og klimakonferanse i regi av Statsforvalteren i Møre og Romsdal 

- Louise Thoresen og Yngve Birkeland deltok på landsmøte i Naturvernforbundet på 

Hamar 22- 24. april. 

 

Vi i styret har ellers etter beste evne prøvd å holde oss orientert om natur og miljøsaker som 

har dukket opp i vår region i løpet av året 2022. 

 

Yngve Birkeland 

styremedlem 

 


